PORTARIA PGJ/PI Nº 1134/2018

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dra.  MARTHA CELINA
DE OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a  solicitação  contida  no  Ofício  nº  669/2018-CGMP/PI,  da
Corregedoria-Geral do Ministério Público do Estado do Piauí;

CONSIDERANDO a aprovação de esforço concentrado na 48ª Promotoria de Justiça de
Teresina, durante a 1270ª Sessão do Conselho Superior do Ministério Público, realizada em
06/04/2018;

CONSIDERANDO o disposto no Ato Conjunto PGJ-CGMP/PI nº 003/2012,

R E S O L V E

Art.  1º  Designar  os  Promotores  de  Justiça  ELÓI  PEREIRA DE SOUSA JÚNIOR,
NIELSEN  SILVA MENDES  LIMA,  CARLOS  ROGÉRIO BESERRA DA SILVA,
JORGE LUIZ DA COSTA PESSOA, MÁRCIA AÍDA DE LIMA SILVA, MÁRCIO
GIORGI  CARCARÁ  ROCHA e  PAULO  RUBENS  PARENTE  REBOUÇAS para
participarem de Esforço Concentrado na  48ª Promotoria de Justiça de Teresina.

Art.  2º Designar  o Promotor  de Justiça Elói  Pereira de Sousa Júnior para exercer  a
função de Coordenador-Geral do Esforço Concentrado.

Art. 3º Os trabalhos deverão ser realizados no período de 07 de maio a 05 de junho de
2018, prorrogável a requerimento justificado do Coordenador-Geral.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de abril de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
 Procuradora-Geral de Justiça em exercício